Resultater for Sydsjeellands Ponytrav klub - SPT

Lgbsdato sgndag 7. juli 2013

gul (ikke defineret)
1 ’ Ozzy

Emma Jonassen

| Au sulky

Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid

3 3539 3539

Km. tid

Bem.

sort Lab nr. 1 (ikke defineret)
Nils

Nils

Batares Grim
Pagergards Mette
Rock

Batares Grim

14
13

rod Lgb nr. 2 (ikke defineret)

Surprice

Midnight Exspress
Pralinus

Midnight Exspress
Pagergards Mette
Ozzy

Gabriel Gross
Gabriel Gross
Tesen

Togsen

Katrine Pedersen
\ Katrine Pedersen

Emma Jonassen
’ Julie Berlenborg

Mille-Marie Neerup Jensen

’ Emma Jonassen
Katrine Pedersen

\ Camilla Holmegaard

Rasmus Henriksen

’ Camilla Holmegaard

Julie Berlenborg
’ Emma Jonassen
Manja Berlenborg
’ Manja Berlenborg
Manja Berlenborg
’ Manja Berlenborg

Sulky
Sulky
Sulky
Monté
Sulky
Sulky
Monté
Monté
Sulky
Monté
Monté
Sulky
Sulky
Monté
Sulky
Sulky

1000 |
Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid
1280 1 3108
| 1280 1 3108
1140 1 3342
| 1140 1 3431
840 2 3158
| 1020 2| 3175
1000 2 3539
| 1220 2 4127
1720 3 3512
| 1100 3| 3:553]
1280 3 4137
| 880 4 3173
1420 4 3286
| 1680 4 4263
1040 4 5020
| 1120 4 5135

Km. tid
2:29,1
2:29,1
3:07,9
3:15,7
3:53,1
3:13,6
3:53,9
3:27,1
2:14,4
3:33,9
3:18,2
3:44,2
2:26,9
2:38,5
4:50,4
4:39,9

Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid

Km. tid

i Tvebak Katrine Pedersen Sulky 880 3 316,55 31433

gul Lgb nr. 4 (ikke defineret) Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.
1 Tvebak Katrine Pedersen | Sulky 1000 | 2 3404 3404
Surprice Katrine Pedersen Monté 1120 1 4:.06,2 3:39,8




